4. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu před podpisem této smlouvy řádně prohlédl a 
shledal ho způsobilým k pronajmutí pro své potřeby.

Článek 3
Nájemné a jeho placení

1. Výše nájemného za užívání předmětu nájmu byla dohodnuta mezi stranami na 18 000,- Kč
(slovy: osmnáct  tisíc korun českých) ročně.

2. Nájemce je povinen hradit shora ujednané nájemné na účet pronajímatele uvedený v záhlaví 
této smlouvy, tak, aby v den splatnosti dle faktury bylo již připsáno na účtu pronajímatele.

3. Smluvní strany ujednaly, že nájemné bude splatné dopředu vždy k 31.